
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

落札金額
(税込）

１,９７７,８００円

令和６年１１月２５日

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約検査課執務室

入札執行日
第2024005434号

ヤンマーアグリジャパン株式会社郡山支店

直装式ディスクモア　１台

入 札 場 所

ヤンマーアグリジャパン株式会社郡山支店

株式会社南東北クボタ福島支店

株式会社フジサワマテリアル

1,798,000

1,890,700

2,350,000

辞退

1,830,000

株式会社カゲヤマ

株式会社ヰセキ東北郡山営業所



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 和田自動車株式会社 3,336,000

田村通信防災工業株式会社 3,244,640

株式会社明成エンジニアリング 4,752,000

援護化学株式会社 3,036,000

光栄電気通信工業株式会社 3,912,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社石塚防災商事 2,449,200

件名 消火栓用ホース　１８４本

落札者 株式会社石塚防災商事
落札金額
(税込）

２,６９４,１２０円

入札（見積）結果

契約番号 第2024005543号
入札執行日 令和６年１１月２７日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 和田自動車株式会社 辞退

福交整備株式会社郡山工場 辞退

株式会社ホシノ郡山支店 辞退

郡山自動車工業株式会社 辞退

佐藤燃料株式会社郡山営業部 2,100,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

旭自動車工業株式会社 辞退

件名 スタッドレスタイヤ　１１８本

落札者 佐藤燃料株式会社郡山営業部
落札金額
(税込）

２,３１０,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2024005609号
入札執行日 令和６年１１月２７日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室


